ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.06.2023 № 1029
г. Богданович

Об утверждении муниципального социального заказа на оказание услуг по
реализации дополнительных общеразвивающих программ

В соответствии с частью 4 статьи 6, частью 5 статьи 7, частью 2.2 статьи 28
Федерального закона от 13.07.2020 № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном)
социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в
социальной сфере», Постановлением Правительства Российской Федерации
от 15.10.2020 № 1694 «Об утверждении примерной формы государственного
(муниципального) социального заказа на оказание государственных
(муниципальных) услуг в социальной сфере, примерной структуры государственного
(муниципального) социального заказа на оказание государственных
(муниципальных) услуг в социальной сфере и общих требований к форме отчета об
исполнении государственных (муниципальных) социальных заказов на оказание
государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», постановлением
главы городского округа Богданович от 24.05.2023 № 910 «О Порядке формирования
муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных услуг в социальной
сфере, отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления
муниципального образования городского округа Богданович, о форме и сроках
формирования отчета об их исполнении», руководствуясь статьей 28 Устава,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальный социальный заказ на оказание муниципальных
услуг в социальной сфере по направлению деятельности «Реализация
дополнительных образовательных программ (за исключением дополнительных
предпрофессиональных программ в области искусства)» на 2023 год и на плановый
период 2024 года (прилагается).

2. Муниципальным образовательным организациям городского округа
Богданович обеспечить выполнение муниципального социального заказа.

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 01.03.2023.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово»,
разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа по социальным вопросам Алешкина А.В.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд